

OGŁOSZENIE

o naborze wniosków o udzielenie podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji z budżetu Gminy Brusy

Na podstawie § 5 Uchwały Nr XV/127/12 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 października 2012r. w sprawie zasad udzielania podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji z budżetu Gminy Brusy, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania

Burmistrz Brus

informuje o naborze wniosków o udzielenie podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji z budżetu Gminy Brusy na:

- a) remonty,
- b) zakup aparatury i sprzętu medycznego,

w zakresie, w jakim realizacja tych zadań, służy udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. z 2008 r., Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.).

W budżecie Gminy Brusy na pomoc finansową dla podmiotów leczniczych na realizację wyżej wymienionych zadań w 2013 roku planuje się przeznaczyć kwotę do **15.600 zł.**

Zasady udzielania podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji celowych z budżetu Gminy Brusy oraz tryb postępowania w sprawie ich udzielania, a także sposób ich rozliczania określa uchwała Nr XV/127/12 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 października 2012r. w sprawie zasad udzielania podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji z budżetu Gminy Brusy, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **08 lipca 2013 r.** w biurze interesanta Urzędu Miejskiego w Brusach, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy lub przesłać na adres korespondencyjny urzędu tj. 89-632 Brusy ul. Na Zaborach 1 (liczy się data wpływu). Wnioski złożone po terminie będą pozostawione bez rozpatrzenia.

Wniosek powinien być kompletny i sporządzony zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 375/13 Burmistrza Brus z dnia 28 marca 2013 roku. Druk wniosku jest dostępny w Urzędzie Miejskim w Brusach Wydział Organizacyjno-Prawny (biuro nr 22) oraz na stronie internetowej - w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brusy.

Informacji na temat naboru wniosków udziela: Agnieszka Drzewicka – Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miejskiego w Brusach ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy tel. 52 396 9 325.

BURMISTRZ
mgr inż. Witold Ossowski